PEE[PE[11192Â NUAUCOML DE UNOUGUNIG\
Estado do Paraná

PORTARIA N.° 031

Constitui Comissão para organização dos festejos do

352 ANIVERSARIO DE FUNDAÇÃO DE UMUARAMA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no Uso 	de

suas atribuições legais, considerando que no prOximo dia 26 de junho o

Municipio de Umuarama estará comemorando seu 352 aniversario de 	funda

çao,

RESOLVE :

1. 	CONSTITUIR Comissão para organização dos festejos do 342 aniver

sário de fundação de Umuarama, composta pelos seguintes membros:

ALEXANDRE CERANTO

MAS SASHI MARIUSHI

JOÃO DARCI- BOM

REMULO JOSÉ RAUEN

JOSÉ LUIZ DE MORAES

MIGUEL BRUNO

AUGUSTO GAIOSKI

BEM-HURSARQUES BOSKA

SIDNEI EDSON MELLA

ELISMAR LIMA DA SILVA

ARECIDIO CASSIANO JUNIOR

JORGE LUIZ LOZOVOY

CARLOS ROBERTO CONFIO DA SILVA

JOÃO, SALA

FÉLIX LUCASKI

EDSON DE ASSIS RIBEIRO

ROBERTO DA ROCHA LEÃO NETO

OSMAR INÊS

JOÃO FERREIRA

LUIS TETINATTI

C3 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA Port. ng 	FLS. 	02

2. 	 CONSIDERAR de relevãncia os serviços prestados pelos membros da

comissão ora constituída, porém, sem anus ao Município.

PAÇO MUNICIPAL, aos 30 de abril de 1990.

KXAND E CERANTO

Prefeito Municipal

CARLOS RO 	 A SILVA

Secreta 	 ação

JAS.

	00000001
	00000002